Dixi primo q̄ in vbis p̄missis
p̄ modo describit sub
iectoz stat⁹ r p̄ditio hñilis ad soluēdū obli
gatoria cū dicit Reddite. S3 qz inter subie
ctos nō oēs sunt vni⁹ p̄ditiois. Iō subdi
toz cōditio nō eq̄liter suis p̄sidiō ad red
dē

2b